
UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.231 DEL 22-05-2012

OGGETTO:
IMPEGNO  DI SPESA PER  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
RITIRO  E DEMOLIZIONE  DITTA AUTODEMOLIZIONI PARA=

DISO  DELL'AUTOMEZZO PANDA AC 115PT

Copia dell’allegata determinazione è stata affissa in data odierna all’albo dell’Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve (n. ________ del registro delle pubblicazioni) e vi rimarrà
per (15) giorni dal         08-06-12         al         23-06-12         .

Tale determinazione è ESECUTIVA

( ) con l’apposizione del visto di regolarità contabile (art.151, comma 4, D.Lgs.
18.08.00, n. 267), comportando:

□ Impegno di spesa;

□ Sub- Impegno di spesa;

□ Variazione di Impegno;

□ Variazione di Sub-Impegno.

( ) al momento della sua adozione, non comportando impegno di spesa;

Rufina,08-06-12

IL SEGRETARIO
AVETA PAOLA



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.231 DEL 22-05-2012

OGGETTO:
IMPEGNO  DI SPESA PER  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
RITIRO  E DEMOLIZIONE  DITTA AUTODEMOLIZIONI PARA=

DISO  DELL'AUTOMEZZO PANDA AC 115PT

IL RESPONSABILE DEL SEVIZIO ATTIVITA’ FORESTALI E GESTIONE AMBIENTALE

VISTA la L.R. 39/2000 "Legge Forestale della Toscana " e successive modificazioni con la quale si affida la
gestione per delega del Patrimonio Agricolo Forestale Regionale agli Enti delegati;

DATO  ATTO che l'automezzo FIAT PANDA AC511PT  risulta assegnato al Servizio Attività Forestali e Gestione
Ambientale;

RILEVATA la necessità  di demolire l'automezzo FIAT PANDA AC511PT  in quanto è fuori uso;

DATO ATTO che la Fiat Panda  AC511PT è di proprietà della Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve;

RITENUTO pertanto di provvedere alla demolizione dell'automezzo FIAT PANDA AC511PT incaricando Ditta
specializzata in tale servizio;

VALUTATO che in zona è presente la Ditta Autodemolizione Paradiso – Via Fornaccio, 1/c loc. Vallina 50012 -
Bagno a Ripoli FI;

VISTO il preventivo fornitoci dall’Ufficio Rottamazione della Ditta suddetta prot. n. 2901/11 del 10/05/2012 il
quale  quantifica  in  €  150,00 (IVA compresa) il costo per il servizio di ritiro, demolizione del veicolo, gestione
rifiuto, pratica di radiazione presso  l'ufficio P.R.A. ;

VISTO il "Regolamento per l'acquisizione in economia di beni, servizi e lavori" adottato con provvedimento n°
20 in data 08/04/2011 dal Consiglio di questo Ente;

CONSIDERATO che tale servizio è acquisibile in economia ai sensi dell'art. 3 comma 1 lettera q del
Regolamento di cui sopra,

CONSIDERATO altresì che ai sensi dell'art. 7 del medesimo Regolamento, nel caso in cui il servizio o la
fornitura sia di importo inferiore ad € 20.000,00 oppure il lavoro sia di importo inferiore a 40.000,00 è
consentito il ricorso ad un solo operatore economico;

VALUTATO congruo  detto preventivo in considerazione del servizio offerto;

RAVVISATA la disponibilità al Cap. 280/1 Gestione Automezzi Acquisto Servizi”

VISTO il Decreto Lgs 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

DI AFFIDARE  alla Ditta Autodemolizioni Paradiso di Bagno a Ripoli FI  il servizio di ritiro,demolizione del
veicolo, gestione rifiuto, pratica di radiazione presso l' ufficio P.R.A. dell’autovettura FIAT PANDA AC115PT
CIG:ZF4050B192 ;

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 231 del 22-05-2012  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DI IMPEGNARE la spesa di € 150,00 al Cap. 280/1 "Gestione Automezzi" - "Spese Prestazioni di Servizi ” del
Bilancio di Previsione 2012 in corso di formazione dando atto che tale impegno di spesa viene  assunto nel
rispetto degli stanziamenti a carico dell’  intervento di spesa   previsto nel Bilancio Pluriennale 2011 – 2013
approvato con atto A.C. n. 9 del 14/03/2011 (art. 171 comma 4 del D.Lgs 267/00) – IMP:    258 /2012
CIG:ZF4050B192 ;

DI LIQUIDARE l'importo dovuto alla Ditta Autodemolizioni Paradiso di Firenze  importo dietro presentazione di
regolare fattura;

Il Responsabile del Servizio
VENTRE ANTONIO

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 231 del 22-05-2012  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.231 DEL 22-05-2012

OGGETTO:
IMPEGNO  DI SPESA PER  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
RITIRO  E DEMOLIZIONE  DITTA AUTODEMOLIZIONI PARA=

DISO  DELL'AUTOMEZZO PANDA AC 115PT

Il sottoscritto responsabile dei Servizi Finanziari attesta la copertura finanziaria della spesa
ai sensi dell’art. 56 del vigente Regolamento di Contabilità.

Rufina, lì  04-06-12

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
BISTONDI GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 231 del 22-05-2012  -  pag. 4  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE


